| T

T GROP &R

8 TAPPI SALVA-ORECCHIE

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: COLORPLUX

8 tappi salva-orecchie in scatola pratica di plastica

125Hz
250Hz
500 Hz
1000HZz
2000Hz
4000Hz
8000Hz

attenuazione media 35dB

secondo EN352

tappi salva-orecchie di schiuma PU supersoft, forma conica
comodi da portare

colorati in modo casuale, ogni tappo ha un aspetto diverso

-36dB
-36,7dB
-39dB
-36dB
-37dB
-46,7dB
-44,6dB


http://www.tcpdf.org

