

8 TAPPI SALVA-ORECCHIE



**ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: COLORPLUX

8 tappi salva-orecchie in scatola pratica di plastica

- attenuazione media 35dB
- secondo EN352
- tappi salva-orecchie di schiuma PU supersoft, forma conica
- comodi da portare
- colorati in modo casuale, ogni tappo ha un aspetto diverso

125Hz	-36dB
250Hz	-36,7dB
500 Hz	-39dB
1000Hz	-36dB
2000Hz	-37dB
4000Hz	-46,7dB
8000Hz	-44,6dB